АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.05.2022                                         с.Пичаево                                      №136-р

О продлении отопительного периода в

организациях и учреждениях района

 В связи с наступлением устойчивой холодной погоды на территории

Тамбовской области и района:

1. Продлить отопительный сезон в организациях и учреждениях района до

16 мая  2022 года.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после официального

опубликования.

3. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района В.И.Штакина.

И.о главы Пичаевского  района    В.Г.Лазутин